Quingentorum Florenorum Poloniarum, ratione certis, Veri iusti  
et liquidi dotalitij in et super tota et integra medietate  
bonorum suorum generaliter omnium, hereditariorum obli-  
gationum mobilium et immobilium summamque quantum: 1903  
vis pecuniarum, nec non auri, argenti, Censuum, Vini-  
num Margaretharum, Vestium Vestimentorum, Stanni et  
Lupri, onichali, pecorum pecudum, Equorum Equivae, ac  
totius Suppellectilis domesticae, nunc habitae et in post tra-  
benda, dedit dotalitij dotalitium, inscripsit et reformavit  
prout dat dotalitij, dotalitiat, inscribit et reformavit praesen-  
tibus pro ipsam Nobilem Annam Horowska Sui Regnatorum  
tis Consortem legitimam ~~\_\_\_\_\_~~, eandem medietate  
tem bonorum suorum generaliter omnium, cum Universis  
Vtilitatibus et Usufructibus, competentibus, et privilegia  
quavis tenendi, habendi et possidendi, illig' quiete et pa-  
cifice Usufructu, ac ad Usus suos suorumque Successorem quae-  
vis beneplacito libere et effectualiter convertendi, Vigore et  
more aliarum Reformationum Hactenus editarum in Re-  
gno Poloniae observari solitarum.

Sabbatho in Vigilia Festi  
Assumptionis in caelum Gloriosis-  
sima Virginis Maria Anno Domi-  
ni Millesimo Sexcentesimo Septu-  
agesimo Secundo.

Baraniecka Popielowi Lasto-  
wiczakowi Cedit.

Comparens personaliter Coram officio et Altar praesentibus  
Castrensibus Capitanealibus Przemysliensibus Nobilibus Introdma

13/  
VIII

1247

1904

Winnicka Nobilis Henko Baraniecki Coniux Legitima, cum  
 eiusdem Suprascripti Mariti sui Vti Tutoris Coniugaliter authori-  
 tate et assistentia et Vltimos adinfra scripta recognoscen-  
 da Consensu, sanamente et corpore existens a Terris Districtibus  
 Sibi Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et Competen-  
 tiis recedendo presenti Vero Castrensi Capitaneali Podmy-  
 sliensi Jurisdictioni quo ad actionem hunc attinet suam suc-  
 cessionibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et ple-  
 narie incorporando atq' subiungendo prout libere publice  
 ac perrogatam recognovit. Quia ipsa de omni et integro  
 Jura sua infra scripto videlicet de Summa Quadragesima  
 Florenorum Tribuculum per Nobilem Joannem Popiel **Ma-**  
 lewicz Sibi Recognoscente Coram Illis presentibus Terra  
 Quinta post Dominicam Misericordiam Anno Milleri-  
 mo Sexcentesimo Quinquagesimo Septimo inscripta  
 et ad solvendum modo obligatio in sortibus Testes  
 in Villa Sagnica in Terra Podmysliensi Sibi et consi-  
 stens assecurata, nec non de eadem ipsa Inscriptio obli-  
 gatione Castrensi Capitaneali Podmysliensi de praemissis suo  
 in tenore actioni, atq' bonis memoratis Summa praefata et In-  
 scriptione obligatio oneratis cum parata Juris eiusdem praefata  
 Cesti Summa et bonorum Transmissione, Cessione, Tutore, paci-  
 ficeq' in hucusq' continuata possessione, cum omni praemisso-  
 rum Jure Dominio proprietate Competentibus et prerogativa  
 quavis, omnibus et singulis Inscriptio praedicta Obli-  
 gatione, Suisq' presentis Cesti Conditionibus punctis, clausulis  
 articulis Vultu ligamentis, ac nexibus in Universum amni-  
 bus, Summa quoq' Suprascripta et bonorum Summa eadem  
 onerationum Vtilitatibus fructibus, proventibus, redditibus ema-  
 lumentis, Commodis, obventionibus, attriementisq' et pertinentiis  
 generaliter Universis, nihil ex praemissis Juris Dominij propri-  
 etatis, ac cuiusvis Competentibus et prerogativa pro se recogno-  
 scente Suisq' Successionibus aut quovis alio reservando seu  
 excipiendo, Verum prout praemissa omnia et singula praed-  
 icta recognita ipsamet Recognoscenti tenent, habuit  
 et possidet.

7

et possidebat, ipsamque concernebant ac eidem legitime  
serviebant. Jam ex nunc et defuncto Nobili Joanni Popiel  
Laskowczak Nili Theodori Popiel Laskowczak filio et ipsius  
Successoris (accepta ab ipso pro praemissis omnibus ple-  
naria et sufficienti satisfactione) cessit et condescendit 1905  
prout cedit et condescendit praesentibus, omnes et integrum  
Jus suum sibi ad praemissa serviens, in personam eiusdem  
Nobilitatis Joannis Popiel Laskowczak Cessionarij sui eiusque  
Successorum totaliter et plenarie transiit, transfudit,  
et incorporavit, prout transfert, transfudit et incorporat  
praesentibus. In quod quidem Jus praesens Cession Summam  
ac bona Summa eadem onerata praemissisq' omnia  
praesentibus per se Recognoscentes huiusmodi eadem Reco-  
gnoscenti Nobilitati Palatina Baraniacka praefato Nobili Joan-  
ni Popiel Laskowczak Cessionario suo eiusque posteris, iam ex nunc  
et defuncto (tam officio praesenti dat et admittit valem In-  
termissionem et actualem pacificam possessionem per Mi-  
nisterialem quemcumque competentem et Nobiles duos die  
quacumque voluerit, officiose acceptandam per ipsum Cessio-  
narium suum et ipsius posteros, hoc idem Jus praesens Cession  
Summam ac bona Summa eadem onerata, praemissisq' omnia  
per praesentes transmissa cum Universis eorum Privilegiis et Ali-  
quibus, Competentibus, et praerogativa quavis tenendi habon-  
di et possidendi, illis quiete et pacifice usfructuendi, ac ad suos  
suorumque Successorum, quovis Beneficentibus Usfructibus libere  
et effectualiter convertendi, praefati sunt originali ea omnia  
litteris in se complectentibus, praesentibus Cessi et transiit vigore. De-  
betq' et tenebitur memorata Recognoscenti Nobilitati Palatina  
Baraniacka prout se ac suos Successores in et super bonis suis  
generaliter omnibus, Summisq' reversionis quibusvis habitis et ha-  
bendis praefato Nobili Joanni Popiel Laskowczak Cessionario suo  
inscribit et obligat praesentibus ipsam et eius Successores in dicto  
Jure Cession Summa ac bona Summa eadem oneratis omnibus

omnibus presentibus transmissis, et ratione eorundem omnium  
 presentibus abcessorum ab omni et quavis impositione iuris  
 dica quorumcumque personarum cuiuscumque conditionis status et se-  
 xus cuiuscumque existentium ex persona et occasione sui Regis  
 1906 recognoscentis ac suorum Successorum, Juris presentis Celsi tantum  
 modo et non ultra exiunda in omni iudicio et officio Regni  
 semper tunc quibus opus fuerit, licet defendere evincere inter-  
 cedere, et aliter, indennem cum posteris reddere, nec non  
 hoc idem sui presentis Celsum summam ac bona summa eadem  
 onerata, promissis omnia presentibus transmissa, ab omni-  
 bus in genere iudicibus et Inscriptionibus prioribus et posterioribus  
 super eadem promissa omnia presentibus condempna cuius  
 personarum modo quocumque ex re itidem persona et occasione  
 sui Recognoscentis, suorum Successorum tantum modo et non  
 ultra factis et faciendis, tum etiam a quibusvis Ceteris iudicibus su-  
 per eadem promissa omnia per presentes Celsa importatis et  
 importandis, licet denique et perlicet, processibus suis qui-  
 busvis in quocumque puncto et gradu iuris dependentibus et in-  
 quavis iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis, ac super pro-  
 missis omnibus presentibus transmissis, itidem ex re persona et  
 occasione sui Recognoscentis suorum Successorum tantum  
 modo et non ultra perducitis et perducendis, emundare et eli-  
 cere mundari et libera semper facere, ac etiam Incommissio-  
 nero prefatam coram officio presentis admissam in fundo  
 bonorum prefatorum summa eadem presentibus abcessa oner-  
 atorum dum per Ministerialem et Nobiles duos officiose  
 requiratur non denegare imo debet et tenetur eandem  
 licet dare et effectualiter admittere, datam et admissam ea-  
 dem possessionem et usufructum promissum omnium  
 presentibus transmissorum quocumque modo tam per se quam per  
 suas quavis submissas et subordinatas personas non pro-  
 pedire nec adimere ipsorum Celsianum suum et ipsius  
 Successores in promissis omnibus presentibus condempna  
 nullo

1407  
nullo modo iniuriari ita Ut idem Cessionarius suus cum  
suis posteris, hoc idem suus posteris cessionem suam summam ac de  
in a Summa eadem onerata praemissisq' omnia praesentibus  
Cessa cum Universis eorum Vilitatibus et Vilitatibus Com-  
petentibus et privilegia quavis quiete et pacifice praesentibus  
sentis Inscriptionis Cessionaria Vigore tenere habere et pos-  
sidere queat, illis Vilitate frui possit. Sed sub Vadio Summa  
Quadragesima Florenorum Polonicarum per eandem Re-  
ciposcentem sive eius posteris praenominate Cessionario  
suo et illius posteris, ob non completionem praemissionum  
omnium et singulorum tam in toto quam in parte to-  
ties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo pro  
quo quidem Vadio modo praemisso ad solvendum suc-  
cumbendo, ac pro re aliqua principali expensis non com-  
pleta complenda sita existens memorata Regno  
scens Nobilis Patricha Baranicka sive eius successores  
ad Instantiam praefati Nobilis Joannis Popiel Castellanus  
Cessionarii sui vel eius successorum ad officium praesens  
Castrensium Capitaneale Pramiensense ex tunc recessu supra  
scripto quo ad respondendum spectat mediante sem-  
per in primo Citationis Terminis tanquam peremptorio  
seare sui parere respondere, Vadium praesentibus habere, In-  
scriptioni huic satisfacere, ac omne Judicium pati debet  
et tenebitur, Sed ac suos successores ad eam omnia inveni-  
et obligat praesentibus, illum Terminum primum perem-  
ptorium, et alios omnes exinde consequentes causas eiusdem  
Terminos semper peremptorios Vera infirmitate pro maiori  
minoritate successorum, Legatione infra vel extra Regnum  
servitio militari a Monumenta ad fructorem, Vel alio qui  
busus dilacionibus et legalibus impedimentis non differen-  
do ad quod latorem praeterea Vilitate proximos officii praesentibus  
facti Castrensium Capitanealis Pramiensensis Terminos dilac-  
tionem sibi non recipiendo, nullasq' motiones, appellationes

14009

ac earum prosequutiones faciende, ac p̄missa omnia  
genis simpliciter vel dupliciter, Exactionibus suspensioibz  
fatalis sunt p̄scriptioe Terrestri, bello conuentione ac  
aliis omnibus suis remedijs et defensis non subterfugiendo  
nec modo alio quouis euadendo. Hac sua p̄sentē po-  
sonari recognitione ad p̄missa omnia et singula  
mediante.

# Hoszowska Marito suo Po- pielowi Adiuualitatem Inscribit.

1247

Comparens personaliter Coram officio et Altit p̄sentibus  
Castrensis Capitanealibus Inuicidantibus Nobilis  
Anna Hoszowska Nobilis Stephani Hoszowski, cum  
etiam Nobili Helena Starowska, procreata filia No-  
bilis Vero Theodori Popiel Lastowczak Coniugalis legitima  
sana mente et corpore existens a Tenis Distictibus suis  
Iurisdictionibus suis quibusvis proprijs et competentijs  
recedendo p̄sentē Vero Castrensi Capitaneali Inuicidantibus  
suis Iurisdictioni quo ad actionem hunc attinet seu om-  
nibus ac tenis suis generaliter omnibus et taliter  
et plenarie incorporando atq; subiungendo palam libere  
publice ac per expressum recognouit. Quia ipsa cum eius-  
dem Mariti sui Inuicidantis Vro Julonis Coniugalis personali  
assistentia et auctoritate ac Vbroneo adinfrascripta reco-  
gnoscenda Consensu eidem Inuicidantis Nobili Theodo-  
ro Popiel Lastowczak sui Recognoscentis Mariti super ge-  
neralibus tenis suis hereditarijs, et obligatorijs, mobilibus  
et immobilibus, summisq; quibusvis pecuniarijs habitis  
et habendis nec non auro, argento, stanno, cupro, are Cri-  
chalis, manillis, Vnicibus, Margaritis, Vestibus Vestimenti-  
peconibus, pecunijs, equis, equis, totaq; suppellectili  
domestica in quacunq; forma et materia existens more  
habiti et in post habens adiuualitatem et Vbrofuchem  
ad extrema duraxat Vita ipsi tempora inscripsit et  
concessit.